
  
   
 

      Město Rotava 

 

Město Rotava | gsm: 359 574 130 | podatelna@mestorotava.cz | www.mestorotava.cz 

str. 1/2 

 

Město Rotava 
Sídliště 721 | 357 01 Rotava | Tel.: 359 574 130 

 

¨Dodatečné informace k zadávacím podmínkám“ 

č. 1 
 

Název veřejné zakázky 
 

„Pořízení služebního vozidla pro OTVH v Rotavě“ 

 

Zadavatel: Město Rotava 
  Zastoupené starostou Michalem Červenkou 
  Sídliště 721, 357 01 Rotava 
  IČO: 00259551 
 
Zástupce: Michal Červenka 
  starosta města 
  Tel. +420 773 558 295, email: cervenka@mestorotava.cz 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadané mimo režim zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněné na profilu zadavatele 

dne 17. ledna 2024, poskytuje v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a výzvy k podání 

nabídek dodatečné informace a to na základě zjištění nesrovnalostí v textové části. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1 jsou uveřejněny na profilu zadavatele v EZAK 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_32.html a to stejným způsobem jako je uveřejněna zadávací 

dokumentace a výzva k této veřejné zakázce. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky  

2.2. Předmět plnění   

Předmětem plnění je pořízení 1 nového1 vozidla kategorie M1  

 
1 Nové vozidlo je nově vyrobené vozidlo, které dosud nebylo registrováno v ČR ani v jiném státě. Vozidlo je považováno za nové 

(pořízené na území ČR), pokud je k němu vydán čistopis velkého technického průkazu (tj. technický průkaz, ve kterém není uveden 

vlastník, resp. provozovatel), resp. neproběhlo u něj přihlášení do evidence.  

 

 

mailto:cervenka@mestorotava.cz
https://qcm.ezak.cz/profile_display_32.html


  
   
 

      Město Rotava 

 

Město Rotava | gsm: 359 574 130 | podatelna@mestorotava.cz | www.mestorotava.cz 

str. 2/2 

 

Město Rotava 
Sídliště 721 | 357 01 Rotava | Tel.: 359 574 130 

 
Korekce: 
 

2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky  

2.2. Předmět plnění   

Předmětem plnění je pořízení 1 nového2 vozidla kategorie N1  

 

- Nedopatřením došlo k uvedení nesprávné kategorie vozidla, jedná se v tomto případě o 
kategorii vozidla N1, jelikož se nejedná pouze o přepravu osob, ale i o přepravu nákladu. 
Vozidlo bude užíváno pro potřeby odboru tepelného a vodního hospodářství. 

 

 
Příloha: Příloha č.4 technická specifikace předmětu zakázky - korekce 
 
 
V Rotavě dne 22. ledna 2024 
 
 
 
 

         Michal Červenka v. r. 
starosta města 

 
2 Nové vozidlo je nově vyrobené vozidlo, které dosud nebylo registrováno v ČR ani v jiném státě. Vozidlo je považováno za nové 

(pořízené na území ČR), pokud je k němu vydán čistopis velkého technického průkazu (tj. technický průkaz, ve kterém není uveden 

vlastník, resp. provozovatel), resp. neproběhlo u něj přihlášení do evidence.  

 

 


		2024-01-22T10:09:52+0100
	Michal Červenka




